
UCHWAŁA NR XLIII/777/10 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2010 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XXXIX/680/10 W SPRAWIE: TRYBU 
PRAC NAD PROJEKTEM UCHWAŁY BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA 

 
Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się                    
co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXXIX/680/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

województwa: 

1) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „materiały informacyjne do projektu uchwały 

budżetowej”, 

2) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Zarząd Województwa przygotowuje projekt uchwały 

budżetowej wraz z uzasadnieniem na podstawie zbiorczego zestawienia przedłożonego 

przez Skarbnika Województwa.”, 

3) w § 4 ust. 2 dodaje się tiret szóste w brzmieniu „przedsięwzięć bieżących wieloletnich – 

w zakresie określenia wydatków na dany rok budżetowy, z uwzględnieniem wskazania 

źródeł finansowania wydatków”, 

4) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Załączniki wymienione w § 4 ust. 2 określają odrębnie 

dla każdego zadania: 

− nazwę, 

− jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynującą 

wykonywanie przedsięwzięcia, 

− okres realizacji, 

− dział i rozdział klasyfikacji budżetowej, 

− limit wydatków na dany rok budżetowy.” 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zarząd Województwa opracowuje projekt uchwały 

budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi”, 



6) w § 5 ust. 2 zdanie „Objaśnienia do projektu uchwały budżetowej winny zawierać 

w szczególności omówienia:” zastępuje się zdaniem „Uzasadnienie do projektu uchwały 

budżetowej winno zawierać w szczególności omówienie:”, 

7) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Materiały informacyjne obejmują: 

− informacje Ministra Finansów o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej 

planowanych rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnych oraz 

planowanej na dany rok kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

− informacje Wojewody o przyjętych do projektu ustawy budżetowej wielkościach 

dotacji celowych na zadania wykonywane przez samorząd województwa.”, 

8) w § 6 ust. 1 wyrażenie „wraz z objaśnieniami” zastępuje się wyrażeniem „wraz 

z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 


